
  Torfalæk, Island - på adventen 2009 

Kære NØK venner! 

 

Nu i dem mørkeste tid her i Norden sender vi de første opplysninger om NØK kongressen 

2010 og vi håber at se frem til nogle lyse og gode dage i sydøst Island i sommer. 

Det er en stor glæde og ære at invitere til NØK møde på Höfn, en by der ligger ca. 450 km øst 

fra Reykjavik og ca. 250 km syd fra Seyðisfjördur (hvor båden fra Norge og Færøerne 

lander). Höfn er en fiskeby, særlig kendt for hummer men turisme og og landbrug er også 

vigtig for Höfn og bygden omkring. Naturen omkring Höfn er meget særpreget. 

 

Landsdelen omkring Höfn er meget eftersøgt af turister, men vi har reseveret plads på fire 

hoteller af forskellig standard og priser på Höfn og i nærheden. 

Hótel Höfn og Hvammur Guesthouse er i passende  „gåafstand“ både fra Nýheimar, hvor 

møderne foregår og Idrætshallen hvor alle fællesmåltider serveres. Hótel Edda og Árnanes 

ligger ca. 6 - 8 km udenfor Höfn. 

 

Vi har også lavet aftale med nogle virksomheder der arbejder med turisme og tilbyder 

forskellige turer.  For nærmere opplysninger henvises til vedkommende  hjemmesider. 

 

Ved registrering på hoteller og i turerne,  som hver og een skal lave direkt, er vigtigt at 

opgive, at registreringen er i forbindelse med NØK mødet. Den aldersbegrænsning som er 

omtalt på registreringsblanketten gælder først og fremst i forbindelse med brug af køretoj 

(sneescootere eller firehjulskrossere). Derfor er det bedst at kontakte brando@vatnajokull.is 

direkt og opgive antal og alder af deltagere.  

 

Vi vækker også opmærksomhed på særtilbud om ungdomsprogram på mandag og tirsdag. 

Deltagerne bliver opdelt i tvo aldersgrupper. Programmet er ledsaget af idrætslærere og der er 

tale om fodbold, basketball, atletiksdicipliner, (forskellige lege) og at stifte kontakt med 

ungodm fra Höfn. Billetter til svømmehallen indgår også i dette ungdomsprogram. 

Ungdomsprogramet er GRATIS. 

 

Registrering til deltagelse i mødet og måltiderne, samt fælles- og fagturene skal ske via email: 

sveinn@bssl.is. Det er vigtigt at alle registreringer sker så tidligt som muligt og i hvert 

fald før 1. marts 2010. 

 

Første udgave af fagprogrammet følger her med, men det er ikke fullskabt og kommer til med 

at ændres. Vi regner med at i marts/april vil et fulskabt fagprogram blive lagt ud på NØKs 

hjemmeside.  

 

Jeg ønske alle i NØKs storfamilien god jul og et god nyt år, med en ønske om en god rejse til 

Island i sommer.  

 

Jóhannes Torfason 

NØKs formand 
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